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A Zölderő Környezetvédő és Szépítő Egyesület

Közhasznúsági jelentése a 2010-es esztendőről
1. SZÁMVITELI BESZÁMOLÓ

Az egyesület 2010. évben gazdálkodásáról a számviteli törvénynek és a kapcsolódó előírásoknak megfelelve egyszerűsített éves beszámolót állított össze. A mérleg főösszege 11 971 ezer Ft, a saját tőke 11 971 ezer Ft. A részletes kimutatás jelentésünk 1. sz. melléklete, mely áll a mérlegből és a közhasznú szervezeti eredménykimutatásból.

2. KÖLTSÉGVETÉSI TÁMOGATÁS FELHASZNÁLÁSA

Tárgyévben a Szervezet 425 ezer Ft állami támogatást (NCA-tól) .  A kapott támogatás összege 215 ezer Ft-tal több az előző évinél. Ennek oka, hogy a 2009-ben elnyert támogatás egy részét 114 ezer Ft-ot 2010 év elején utalták át. A kapott költségvetési támogatásokat részletesen a 2. számú ,melléklet mutatja be, a változások részleteit pedig az 5. számú mellékletben láthatjuk.

3. VAGYONFELHASZNÁLÁSSAL KAPCSOLATOS KIMUTATÁS

Előző évhez képest a Szervezet saját tőkéje 88 ezer Ft összeggel növekedett. Az Egyesület mindig törekszik arra, hogy az adott évben kapott bevételeket fel is használja közhasznú céljainak elérése érdekében. A vagyon felhasználását részleteiben jelentésünk 3. sz. melléklete mutatja be.

4. CÉL SZERINTI JUTTATÁSOK KIMUTATÁSA

Szervezetünk nem nyújtott, így e soron továbbra sem történtek kifizetések (4. sz. melléklet).

5. KÖZPONTI KÖLTSÉGVETÉSI SZERVTŐL, ELKÜLÖNÍTETT ÁLLAMI PÉNZALAPTÓL, HELYI ÖNKORMÁNYZATTÓL, TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZATOK TÁRSULÁSÁTÓL ÉS MINDEZEK SZERVEITŐL KAPOTT TÁMOGATÁS MÉRTÉKE

Tárgyévben közösségünk összesen 908 ezer Ft támogatást kapott különböző címen. Ez 151 ezer Ft-tal kevesebb, mint az előző évben. A csökkenés oka, hogy a Győri önkormányzattól kevesebb támogatást kértünk a közhasznú tevékenységünkhöz. A kapott támogatások részletes bemutatását az 5. sz. melléklet tartalmazza.

6. A KÖZHASZNÚ SZERVEZET VEZETŐ TISZTSÉGVISELŐINEK NYÚJTOTT JUTTATÁSOK ÉRTÉKE, ILLETVE ÖSSZEGE
Egyesületünk személyi jellegű ráfordítása 105 ezer Ft volt. Szervezetünk vezető tisztségviselői ez évben csak a szükséges költségtérítésben részesültek, összegét tekintve 68 ezer Ft-ot fizetettünk ki. A költségtérítés kifizetések az előző évhez képest lényegében alig változtak. Megállapítható, hogy az Egyesületünknél indokolatlan kifizetés nem történt, nem nevezhető a költségtérítés juttatási formának, mert a tevékenység során felmerült utazási költséget fedezte. A kifizetések részletezetését a 6. számú melléklet tartalmazza.

7. A KÖZASZNÚ TEVÉKENYSÉGRŐL SZÓLÓ RÖVID TARTALMI BESZÁMOLÓ

Alapszabályban rögzített közhasznú tevékenységek:

· természetvédelem

· környezetvédelem

· környezetkultúra nevelés és oktatás, valamint ismeretterjesztés

· kulturális örökség óvása

7.1. Az egyesület tagjainak aktivizálása és a tevékeny közösségi élet lehetőségének megteremtése:

Évente több mint 700 óra önkéntes munkát végeznek tagjaink, szimpatizánsaink.

Folyamatosan fejlesztjük egyesületünk honlapját, modern és felhasználóbarát rendszer áll rendelkezésünkre. Tagjain fele rendelkezik nevére szóló e-mail címmel. A szakmai fejlődésük elősegítésére gyakran továbbítunk környezetkultúrával kapcsolatos híreket, a településünket érintő határozatokat, azokra adott véleményeket, fellebbezéseket. Az e-mail címmel nem rendelkezők és a lakosság is hozzájuthat azon információkhoz, amelyeket a Bácsai Krónika lapjain teszünk közzé. 2010-ben szakmai kirándulást tettünk Nagycenken, Fertődön és Fertő-Hanság Nemzeti Parkban.
7.2. Szitásdomb füvészkert értékeinek felismerése, megóvása és bemutatása.

Erőforrásaink nagy részét Bácsa természeti értékeinek felderítésére és megóvására fordítottuk 2010. évben:

· Sétány kialakítása: faültetés márciusban, gondozás az év folyamán.
· Akácsarjak és más idegen fajok irtás télen

· Információs anyagok és táblák készítése és kihelyezése.

· Gépi munkával talajrendezés.

· Madárodúk készítése, festése.

7.3. A fiatalok ösztönzése arra, hogy tevékeny részesei legyenek a környezet és a természet védelmének:

Természetbarátként számunkra fontos, hogy összhangban éljünk a természettel és óvjuk környezetünket. Az egyesületünk egyik nagy kihívása, hogy megértesse minél szélesebb körben, hogy a környezet védelme az egyes emberek hozzáállásán múlik, az egyén tehet az ügyért a legtöbbet. Ennek szellemében ebben az évben is folytattuk környezettudatos nevelőmunkánkat. Példát mutatunk minden velünk kapcsolatba kerülő személynek, szervezetnek. Együttműködésünk továbbra is határozottan jónak mondható Győr város önkormányzatával, Bácsa-Kisbácsa Településrész önkormányzatával. Tulipános Iskola Kisbácsai Tagiskolájávan, illetve a városrészünkben található óvodákkal. A 2010. évben is hirdettünk környezetvédelemről szóló rajzpályázatot.
7.4. Hagyományápolás: Szent Vid emlékhely ápolása.
Mosoni-Duna bal partján, Bácsa térségében, gyönyörű természeti környezetben hoztuk létre Szent Vid emlékhelyet. Itt is információs táblán tettük közzé a hely történetét és a környék természeti értékeit. Nagy gondot jelent a sok látogató okozta pusztítás. Rendszeresen felújítottuk a létesítményeket, de a 2010-ben végzett nagyfofú rongálás elkeserített bennünket.
7.5. Hatósági határozatok véleményezése, helyszíni szemlék.
Szakértőink sok idejét köti le a Környezetvédelmi Felügyelőségek, Város építési hatóságainak városrészünket érintő határozatok véleményezése.  

Győr, 2011-05-09.

Dr. Ferenczi Zoltán       elnök

Záradék:

E közhasznúsági jelentést a Zólderő Környezetvédő és Szépítő Egyesület közgyűlése 2011-05-09-i ülésén elfogadta.

Közhasznúsági jelentés 1. számú melléklete

Adószám: 1539927-1-08
                                                 Pk.T.KH.62.163/2000     Nysz:2038

A Zölderő Környezetvédő és Szépítő Egyesület 
9030 Győr, Szigligeti Ede utca 8.

2010. évi

Egyszerűsített éves beszámoló

Tartalma:

Egyszerűsített mérleg

Közhasznú eredménykimutatás

Győr, 2011-05-04.

Dr. Ferenczi Zoltán

elnök

Az egyszerűsített éves beszámolót a Sütő Péterné mérlegképes könyvelő állította össze,

könyvszakértő azt nem vizsgálta.
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	Sor-
szám
	A tétel megnevezése
	Előző év
	Előző év(ek)
helyesbítései
	Tárgyév

	a
	b
	c
	d
	e

	1.
	A. Befektetett eszközök (2-4. sorok)
	6 451
	0
	6 305

	2.
	I. IMMATERIÁLIS JAVAK
	 
	 
	 

	3.
	II. TÁRGYI ESZKÖZÖK
	6 451
	 
	6 305

	4.
	III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK
	 
	 
	 

	5.
	B. Forgóeszközök (6-9. sorok)
	5 432
	0
	5 666

	6.
	I. KÉSZLETEK
	 
	 
	 

	7.
	II. KÖVETELÉSEK
	 
	 
	 

	8.
	III. ÉRTÉKPAPÍROK
	 
	 
	 

	9.
	IV. PÉNZESZKÖZÖK
	5 432
	 
	5 666

	10.
	ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK) ÖSSZESEN (1.+5. sor)
	11 883
	0
	11 971

	11.
	C. Saját tőke (12.-16. sorok)
	11 883
	0
	11 971

	12.
	I. INDULÓ TŐKE / JEGYZETT TŐKE
	 
	 
	 

	13.
	II. TŐKEVÁLTOZÁS / EREDMÉNY
	12 884
	 
	11 826

	14.
	III. LEKÖTÖTT TARTALÉK
	 
	 
	 

	15.
	IV. TÁRGYÉVI EREDMÉNY ALAPTEVÉKENYSÉGBŐL
     (KÖZHASZNÚ TEVÉKENYSÉGBŐL)
	-1 001
	 
	145

	16.
	V. TÁRGYÉVI EREDMÉNY VÁLLALKOZÁSI
    TEVÉKENYSÉGBŐL
	 
	 
	 

	17.
	D. Tartalék
	 
	 
	 

	18.
	E. Céltartalékok
	 
	 
	 

	19.
	F. Kötelezettségek (20.-21. sorok)
	0
	0
	0

	20.
	I. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK
	 
	 
	 

	21.
	II. RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK
	 
	 
	 

	22.
	FORRÁSOK (PASSZÍVÁK) ÖSSZESEN
(11.+17.+18.+19. sor)
	11 883
	0
	11 971

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Keltezés: 
	Győr, 2011.05.04
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Dr. Ferenczi Zoltán

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	elnök


1. számú melléklet
A Zölderő Környezetvédő és Szépítő Egyesület
Adószám: 1539927-1-08
                                                 Pk.T.KH.62.163/2000     Nysz:2038

                                                        Eredménykimutatás




  Fordulónap: 2010.12.31

                                                                                                               Adatok eFt-ban

	Sorsz.
	A tétel megnevezése
	Előző év
	Előző év(ek) helyesbítései
	Tárgyév

	a
	b
	c
	d
	e

	A.
	Összes közhasznú tevékenység bevétele
	1499
	
	1338

	1.
	Közhasznú célú működésre kapott támogatás
	
	
	

	a.
	alapítótól
	0
	
	0

	b.
	központi költségvetéstől
	210
	
	425

	c.
	helyi önkormányzattól
	
	
	

	d.
	Egyéb, Szj 1%
	59
	
	83

	2.
	Pályázati úton elnyert támogatás
	790
	
	400

	3.
	Közhasznú tevékenységből származó bevétel
	0
	
	0

	4.
	Tagdíjból származó bevételek
	30
	
	32

	5.
	Egyéb bevételek
	
	
	

	6.
	Pénzügyi műveletek bevételei
	410
	
	398

	7.
	Rendkívüli bevételek
	
	
	

	8.
	Aktivált saját teljesítmény értéke
	
	
	

	B.
	Vállalkozási tevékenység bevétele
	0
	
	0

	1.
	Árbevételek
	
	
	

	2.
	Egyéb bevételek
	
	
	

	3.
	Pénzügyi műveletek bevételei
	
	
	

	4.
	Rendkívüli bevételek
	
	
	

	C.
	Összes bevétel
	1499
	
	1 338

	D.
	Közhasznú tevékenység költségei
	2500
	
	1 193

	1.
	Anyagjellegű ráfordítások
	2248
	
	643

	2.
	Személyi jellegű ráfordítások
	100
	
	105

	3.
	Értékcsökkenési leírás
	144
	
	439

	4.
	Egyéb ráfordítások
	8
	
	6

	5.
	Pénzügyi műveletek ráfordításai
	
	
	

	6.
	Rendkívüli ráfordítások
	
	
	

	E.
	Vállalkozási tevékenység költségei
	0
	
	0

	1.
	Anyagjellegű ráfordítások
	
	
	

	2.
	Személyi jellegű ráfordítások
	
	
	

	3.
	Értékcsökkenési leírás
	
	
	

	4.
	Egyéb ráfordítások
	
	
	

	5.
	Pénzügyi műveletek ráfordításai
	
	
	

	6.
	Rendkívüli ráfordítások
	
	
	

	7.
	Aktivált saját teljesítmény értéke
	
	
	

	F.
	Összes tevékenység költségei (D+E)
	2500
	
	1 193

	G.
	Adózás előtti vállalkozási eredmény (B-E)
	0
	
	0

	H.
	Adófizetési kötelezettség
	0
	
	0

	I.
	Tárgyévi vállalkozási eredmény (G-H)
	0
	
	0

	J.
	Tárgyévi közhasznú eredmény (A-D)
	-1001
	
	145

	

	A. Személyi jellegű ráfordítások
	100
	
	105

	       1. Bérköltségek
	0
	
	0

	             a. megbízási díjak
	
	
	64

	             b. tiszteletdíjak
	
	
	0

	       2. Személyi jellegű egyéb költségek
	
	
	

	       3. Személyi jellegű költségek közterhei
	
	
	51

	B. Nyújtott támogatások
	0
	
	0

	       1. Továbbutalt, illetve átadott támogatás
	
	
	


Győr, 2010.05.04








Dr. Ferenczi Zoltán












Elnök

Közhasznúsági jelentés 2. számú melléklete

KIMUTATÁS

a költségvetési támogatás felhasználásról

2010. év
	Támogatásnyújtó neve
	Támogatás
	Felhasználás célja
	Felhasználás összege (Ft)
	Átvitel összege (Ft)
	Elszámolás határideje

	
	időpontja
	összege (Ft)
	
	
	tárgyévi
	
	

	Győr Önkormányzat
	2010. 06.
	400 000
	Füvészkert program
	
	400 000
	0
	2010. 12.15

	SZJA 1%-os támogatás
	2010.10.25
	83 286
	Közhasznú tevékenységek támogatása (szja 1%)
	
	83 286
	0
	2011. 10. 31.

	Nemzeti Civil Alapprogram
	***
	425 107
	2010/2011. évi működési támogatás tárgyévi része aktív elhatárolással
	
	265 107
	160 000
	2011. 05. 30

	Összesen:
	908 393
	
	
	748 393 
	160 000
	


Közhasznúsági jelentés 3. sz. melléklete

KIMUTATÁS

a vagyon felhasználásáról

2010. év

	Megnevezés
	Előző évi összeg (eFt)
	Tárgyévi összeg (eFt)
	Változás
	Megjegyzés

	
	
	
	%
	eFt
	

	Induló tőke
	0
	0
	0
	0
	

	Tőkeváltozás
	12 884
	11 826
	92
	-1 058
	

	Lekötött tartalék
	0
	0
	0
	
	

	Értékelési tartalék
	0
	0
	0
	0
	

	Tárgyévi eredmény
	-1 001
	145
	-
	1 146
	

	   Közhasznú tevékenység tárgyévi vesztesége
	-1 001
	0
	-
	-
	

	   Vállalkozási tevékenység tárgyévi vesztesége
	0
	0
	0
	0
	

	   Egyéb
	0
	0
	0
	0
	


Közhasznúsági jelentés 4. számú melléklete

KIMUTATÁS

a cél szerinti juttatásokról

2010. év

	Juttatás megnevezés
	Juttatás összege (Ft)
	Eltérés
	Megjegyzés

	
	előző évi
	tárgyévi
	%
	Ft
	

	Közhasznú tevékenység keretében nyújtott
	
	
	
	
	

	   Pénzbeli juttatások összesen
	
	
	
	
	

	   - ebből adóköteles
	
	
	
	
	

	   - ebből adómentes
	
	
	
	
	

	   Természetbeni juttatások összesen
	
	
	
	
	

	   - ebből adóköteles
	
	
	
	
	

	   - ebből adómentes
	
	
	
	
	

	Egyéb juttatások
	
	
	
	
	

	ÖSSZESEN:
	0
	0
	0
	0
	

	Egyéb célszerinti, de nem közhasznú

Tevékenység keretében nyújtott
	
	
	
	
	

	   Pénzbeli juttatások
	
	
	
	
	

	   Nem pénzbeli juttatások
	
	
	
	
	

	Egyéb juttatások
	
	
	
	
	

	ÖSSZESEN:
	0
	0
	0
	0
	

	MINDÖSSZESEN:
	0
	0
	0
	0
	


Közhasznúsági jelentés 5. számú melléklete

KIMUTATÁS

a kapott támogatásokról

2010. év

	Juttatás megnevezése
	Támogatott cél
	Támogatás összege (Ft)
	Változás

	
	
	előző évi
	tárgyévi
	%
	Ft

	Központi költségvetési szervtől
	
	210 243 
	425 107
	202,2
	214 864

	   Nemzeti Civil Alapprogram
	Működési támogatás
	210 243
	425107
	202,2
	214 864

	Elkülönített állami pénzalap
	
	0
	0
	0
	0

	Helyi önkormányzat és szervei
	
	849 274
	483 286
	-61,2
	-365 988

	   Győri Önkormányzat
	Programtámogatás
	790 000
	400 000
	-50,6
	-390 000

	Kisebbségi települési önkormányzat
	
	0
	0
	0
	0

	Települési önkormányzat társulása
	
	0
	0
	0
	0

	Magánszemélyektől
	
	0
	0
	0
	0

	Egyéni vállalkozóktól
	
	0
	0
	0
	0

	Jogi személyiségű gazdasági társaságtól
	
	0
	0
	0
	0

	Jogi személyiség nélküli társaságtól
	
	0
	0
	0
	0

	Közhasznú szervezettől
	
	0
	0
	0
	0

	SZJA 1%-a (APEH)
	
	59 274
	83 286
	140,5
	24 012

	Iparűzési adó 5%-a (Önkormányzat)
	
	
	
	0
	0

	Egyéb
	Gyűjtés
	0
	0
	0
	0

	ÖSSZESEN:
	
	1 059 517
	908 393
	-85,7
	-151 124


Közhasznúsági jelentés 6. számú melléklete

KIMUTATÁS

a vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatásokról

2010. év

	Juttatás megnevezése
	Juttatás összege (Ft)
	Eltérés
	Megjegyzés

	
	előző évi
	tárgyévi
	%
	Ft
	

	Cél szerinti pénzbeli kifizetések
	0
	0
	0,00
	0
	

	Természetbeni juttatások
	0
	0
	0,00
	0
	

	   Szja mentes
	0
	0
	0,00
	0
	

	   Szja köteles
	0
	0
	0,00
	0
	

	Értékpapír juttatások
	0
	0
	0,00
	0
	

	Tiszteletdíjak, megbízási díjak
	0
	0
	0,00
	0
	

	Költségtérítések*
	64 740
	68 635
	106,0
	3 895
	

	   Elnök
	64 740
	68 635
	
	
	Személygépkocsi használat költségtérítés

	Adott kölcsönök összege
	0
	0
	0,00
	0
	

	   Kamatmentes kölcsönök
	0
	0
	0,00
	0
	

	Egyéb juttatások
	0
	0
	0,00
	0
	

	ÖSSZESEN:
	64 740
	68 635
	106,0
	3 895
	


* a szervezet döntése, hogy név szerint vagy összegben mutatja be. 
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